Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora
Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF
(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

{Reducclones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejerciclo ()

|I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

¢1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Pablica

E. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes
lfederales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

|ll. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud {C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Senlencias laborales definitivas

|Ili. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + [I)

50,963,787.78,
38,511,428.58,
12,452,359.20

162,666,762.30)

162,666,762.30

213,630,550.08)

50,963,787.78
38,511,428.58,
12,452,359.20

162,666,762.30)

162,666,762.30

213,630,550.08¢

42,897,709.79
30,494,574.6
12,403,135.1

129,381,343.64]

129,381,343.64|

172,279,053.43)

42,220,513.41
29,839,713.9
12,380,799.44

129,381,343.64

129,381,343.64

171,601,857.05 41,351,496.65

8,066,077.99
8,016,853.94
49,224.05

33,285,418.66{

33,285,418.66
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